
 

 

KonuVakti 

Cümleler Var Yok 

1 Arkadaşının oturduğu bina için kaçıncı katta oturduklarını bana söylemediler.   

2 Matematik sınavındaki bu zor soruyu sınıfta kimin çözdüğünü biliyor musun?   

3 Mağazaya gittiğinde vitrindeki mankenin üzerindeki hangi elbiseyi alacağına karar veremedi.   

4 Akşamki yemeğe gelecek olan misafirler için ne tür yemekler hazırlayacaksın?   

5 Bu hafta sonu tatilinde ailenizle birlikte dinlenmek için nereye gitmeyi planlıyorsunuz?   

6 Dün akşamki veli toplantısında müdürün velilerle tam olarak ne konuştuğunu duydun mu?   

7 Pazara gittiğinde o tatlı meyvelerden kaçar kilo almamız gerekiyor?   

8 İleride büyüdüğünde ailenle birlikte nasıl bir evde yaşamak istediğini hiç düşündün mü?   

9 Okulun çıkışında şehrin yeni açılan kütüphanesine nasıl gideceğimi tarif edebilir misin?   

10 Dönem ödevi olarak verilen bu projeyi tamamen bitirmek için ne kadar süreye ihtiyacımız var?   

11 Tatil dönüşü arkadaşlarına anlatmak için oradan hangi kitapları aldın?   

12 Sınav sonuçlarının ne zaman açıklanacağını müdür yardımcısına sordun mu?   

 

 
 

Sözcük Cümleler S X 

1 Soğuk 
Yaptığım hatadan dolayı bana karşı her zaman çok soğuk davranıyordu.   

Soğuk havalarda dışarıya çıkarken mutlaka kalın giyinmeye dikkat etmeliyiz.   

2 Büyük 
Okulun bu kadar büyük bir salonunda ilk defa bir konser veriliyor.   

Belediyenin kasabaya yeni yaptırdığı bu modern kütüphane gerçekten çok büyüktü.   

3 Tatlı 
Misafirlere ikram etmek için mutfakta bütün gün tatlı kurabiyeler hazırladı.   

Arkadaşıyla uzun bir aradan sonra okulun bahçesinde tatlı tatlı sohbet ettiler.   

4 Hızlı 
Karşıdan karşıya geçerken arabalar bu caddeden gerçekten çok hızlı geçiyordu.   

Sabah geç uyanınca hızlı adımlarla yürüyerek otobüs durağına zamanında yetişti.   

5 Ağır 
Pazardan aldığı ağır poşetleri merdivenlerden altıncı kata çıkarırken kolları yoruldu.   

İhtiyar adam bastonuna sıkıca tutunarak yokuş yukarı ağır ağır ilerliyordu.   

6 Yalnız 
Bütün ailesi memlekete tatile gidince koca evde koskoca bir hafta yalnız kaldı.   

Genellikle yalnız insanlar evlerinde kedi veya köpek gibi hayvanlar beslemeyi severler.   
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ETKİNLİK 1: İSMİ SORU YOLUYLA BELİRTEN SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde isme sorulmuş ve bir ismi belirten "soru sözcüğü (soru sıfatı)" varsa "Var", yoksa "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: İSMİ NİTELEME GÖREVİ 
Aşağıda sözcükler bir ismi nitelemiş (sıfat) ise "S", nitelememişse "X" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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Cümleler Niteleme Belirtme 

1 Hasta olduğumda annemin yaptığı sıcak çorba içmek boğazıma çok iyi geldi.   

2 Kütüphaneden ödünç aldığım şu kitabı sadece üç günde okuyup bitirdim.   

3 Bahçedeki dalları sarkan ağaçlardan birkaç elma koparıp afiyetle yedik.   

4 Masanın üzerinde duran ucu açılmış kırmızı kalemi bana verir misin?   

5 Zorlu matematik sınavından yüz tam puan alınca hepimiz çok mutlu olduk.   

6 Tarlanın kenarındaki kurumuş yaprakları süpürgeyle bir araya topladı.   

7 Haritaya bakarsan hangi yoldan gidersek köye daha hızlı varacağımızı bulabilirsin.   

8 Akşam yemeğinde büyük yuvarlak masanın etrafında toplanıp keyifle yemek yedik.   

9 Dedem bayram günlerinde bize her zaman eski anılarını anlatmayı sever.   

10 Her insan hayatta istemeden de olsa mutlaka küçük hatalar yapabilir.   

11 O adam dünden beri mahallede birilerini arayıp tuhaf sorular soruyor.   

12 Çalışkan öğrenciler düzenli olarak ders tekrarı yaparak başarıya her zaman ulaşırlar.   

13 Kardeşim kahvaltıda sadece yarım dilim ekmek yiyip sofradan aniden kalktı.   

14 Misafirlerimizi ağırlamak için geniş salonlu bir eve taşınmak için hazırlık yapıyoruz.   
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1 Marketten sabah kahvaltısı yapmak için taze yumurtalar aldık.      

2 Elindeki bu dosyaları acilen üst kattaki müdürün odasına götürmelisin.      

3 Sessiz ve sakin kasabaya dün akşam saatlerinde birtakım yabancılar gelmişti.      

4 Okuldaki koşu yarışmasında üçüncü olan yetenekli sporcuya bronz madalya verildi.      

5 Akşam yemeği yapmak için mutfaktaki dolaptan nasıl bir kap çıkardın?      

6 Gökyüzündeki kara bulutlar şiddetli bir yağmurun giderek yaklaştığını gösteriyordu.      

7 Yaz tatilinde burası yerine öteki otele gitmenin bizim için daha iyi olacağını düşündük.      

8 Zil çaldıktan sonra bütün çocuklar okul bahçesinde neşeyle ve çığlıklarla koşturuyordu.      

9 Öğrencimiz, haftada ikişer kitap okuyarak okuma ve anlama hızını büyük oranda artırdı.      

10 Babam, dün akşamki mağazadan kendine pamuklu ve çizgili bir gömlek aldı.      

11 Sınıfça geziye gitmek için öğretmenimize tam olarak kaçar lira toplamamız gerekiyor?      

12 Kardeşim, odasına dağılan oyuncaklarını şu kutunun içine sırayla ve dikkatlice yerleştirdi.      

13 Hiçbir mazeret senin kasıtlı olarak yaptığın bu hatayı haklı ve doğru çıkaramaz.      

14 Bakkaldan cebindeki elli lirayla kendine o çok istediği güzel masal kitabını aldı.      

 

ETKİNLİK 3: NİTELEME VE BELİRTME SIFATLARI 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili sıfatların türünü (Niteleme Sıfatı / Belirtme Sıfatı) işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: KARMA SIFAT TÜRLERİ 
Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili sıfatların türünü belirleyip ilgili kutucuğu işaretleyiniz. 


